[image: ]

GOVERNO DE SANTA CATARINA
Secretaria de Estado da Saúde
Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 173/CIB/2016

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 204ª reunião ordinária do dia 18 de agosto de 2016,

RATIFICA

O Atestado de Conclusão de Obra de 12 de julho de 2016, referente à construção da Academia da Saúde, localizada na Rua Domingos Palavro, s/n, (anexo a UBS Unidade Básica de Saúde Vitor Pauli), Município de ABDON BATISTA. Proposta 10509952000113003. Portaria Ministério da Saúde 340 de 04 de março de 2013; Portaria 2.681 de 07/11/2013 e Portaria 2.684 de 08/11/2013.

Florianópolis, 18 de agosto de 2016.

	JOÃO PAULO KLEINUBING
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES
Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS
Presidente do COSEMS

image1.jpeg